יש להמציא את כתב ההצבעה באמצעות המערכת עד למועד זה.

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לחברה: 31 בדצמבר 2017.

המועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות עמדה: 5 בינואר 2018.

פרטי הנושאים שעל סדר היום, תיאור עיקרי ההחלטות המוצעות ופרטים נוספים בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ותקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001, פורסמו על ידי החברה ביום ד', 6 בדצמבר 2017 באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך: www.magna.isa.gov.il ושל הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ: www.tase.co.il, בדוח על כינוס אסיפה (אסמכתא 113982-01-2017).